Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região

ATO TRT SGP N.º 141, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2020

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

considerando o ATO TRT SGP n.º 128, de 26 de novembro de 2020,
que trata da prorrogação da convocação da magistrada Herminegilda Leite
Machado para substituir a Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga, em razão
de licença médica no curso das  férias;

considerando nova licença médica solicitada pela Desembargadora
Ana Maria Ferreira Madruga, no período de 10.12 a 24.12.2020 (Protocolo TRT nº
12182/2020);

R E S O L V E:

Prorrogar, até  o dia 24.12.2020, a convocação da Juíza Titular da 3ª
Vara do Trabalho de João Pessoa/PB, HERMINEGILDA LEITE MACHADO
(matrícula 103.002.075), para substituir a Excelentíssima Senhora Desembargadora
Ana Maria Ferreira Madruga.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
W OLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente
AS

SI
NA

DO
 E

LE
TR

ON
IC

AM
EN

TE
 P

EL
O

DE
SE

MB
AR

GA
DO

R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
15

/1
2/

20
20

 1
4:

29
:5

7
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 9
DB

29
7B

A2
0.

77
40

4F
CC

E4
.6

9A
E3

78
BA

0.
44

51
82

97
89